
 
 
                                                            

 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

 

各   位 

株 式会 社  北 都 銀 行 

 

「横手西支店」の営業時間の拡大ならびに 

 「ほっくんインフォメーションカウンター（ほっくん○ｉ ）」の設置について  

 

 株式会社 北都銀行では、お客さまの生活スタイルに合わせた利便性の一環として、10 月 2 日（日）に横手西支店

の休日営業と平日営業の延長を実施いたします。 

 また、同店内にローン相談・保険相談のブースを併設し、専門スタッフがお客さまに最適な商品プランやライフ

プランをご提案してまいります。 

 上記のリニューアルと同時に、横手市条里地区にございます、よねや「ハッピータウン店」店内に「ほっくんイン

フォメーションカウンター（ほっくん○ｉ）」を設置いたします。 

お買い物ついでに、フィットネスの後に、銀行サービスのみならず、運用商品に保険商品に関するご相談窓口を

お気軽にご利用いただけます。また、インフォメーションカウンターでのご相談の後、ご要望に応じて、当行横手西

支店（土日も営業）をはじめ、近隣店舗の担当者へご案内をいたします。そこで、より詳しい情報のご提供やご契約

の手続きを進めていただくことが可能となります。 

お客さまのライフスタイルに合わせた、新しい店舗チャネルとしてご利用下さいますようお願いいたします。 

 

                                    記 

「横手西支店」について 
 

 店 舗 名 称      北都銀行横手西支店 

 住 所      横手市条里一丁目１３番２５号 

                              ※ 住所、電話番号、ＦＡＸ番号は変わりません。 

 営業時間拡大開始日    平成２３年１０月２日（日）                           

 営 業 時 間      平 日 /   ９：００～ １８：００ 

                  土日祝日  /  １０：００～ １８：００ 

※ 現金を伴うお取扱いは１７：００までとなります。 

※ 年末年始（１２月３１日から１月３日）は休業します。 

 特 徴    お客さまのニーズに合わせ、専門スタッフがローン・資産運用・ 

             保険等のご相談を承ります。 

                                                      

 平成２３年９月１４日



 
 
                                                            

 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

  「ほっくんインフォメーションカウンター（ほっくん○ｉ）」について 

                                     

                                                    

 住         所      横手市条里三丁目２番７号 

                   よねや「ハッピータウン店」内 

 設 置 予 定 日       平成２３年１０月２日（日） 

 営  業  時  間      １０：００～１７：００ （１２月３１日から１月３日は休業）  

 特         徴      ◆「スーパーマーケット」内にインフォメーションカウンターを設置。 

                   ◆ご預金、ローン、資産運用、保険等各種ご相談を承り、お客さまのご 

                    希望があれば、近隣店舗の担当者へご案内いたします。 

                  （インフォメーションカウンター窓口での預金・納税等のお取引は 

                    お取扱い出来ません。店内に設置するＡＴＭ、またはインターネット 

                   バンキングをご利用下さい。） 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

以上 

横手西支店周辺地図 

ほっくん○ｉ ロゴマーク 


